
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 
Государственное бюджетное учреждение 

дополнительного образования
«Центр дополнительного образования Липецкой области»

ПРИКАЗ

г. Липецк

Об организации и проведении регионального этапа 
Всероссийского детского фестиваля народной 
культуры «Наследники традиций»

В соответствии с Календарём массовых мероприятий с обучающимися и 
педагогическими работниками Лййёцкой области на 2024 год, утверждённым 
управлением образования и науки Липецкой области 14.12.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу методического сопровождения и конкурсных мероприятий (Г.В. 
Милонова) организовать и провести в марте - апреле 2024 года 
региональный этап Всероссийского детского фестиваля народной 
культуры «Наследники традиций» (далее - Фестиваль).

2. Утвердить Положение о проведении Фестиваля (Приложение).
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Э.А. Подугольникову.

Директор И.А. Малько


